
Mandaatbesluit van het college van burgemeester en wethouders van Rheden

Wvggz aan VGGM

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden;

gelet op artikel 5:1 van de Wet verplichte geestelijke gezondheidszorg (Wvggz);

 

b e s l u i t :

de uitoefening van de bevoegdheden voor het in behandeling nemen van meldingen betreffende

personen voor wie de noodzaak tot geestelijke gezondheidszorg zou moeten worden onderzocht, het

verrichten van onderzoek naar die noodzaak, het beoordelen of de melding voldoet aan de criteria van

de Wvggz, het informeren van degene die een melding heeft gedaan en het zo nodig indienen van een

aanvraag voor de voorbereiding van een verzoekschrift bij de Officier van Justitie, te mandateren aan

de directeur Publieke Gezondheid van de VGGM, met de bevoegdheid tot het verlenen van

ondermandaat.

 
Op dit mandaatbesluit zijn van toepassing de voorwaarden als bedoeld in artikel 1 tot en met 7 van het

geldende Mandaatbesluit Rheden.

 

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2019.

De Steeg, 17 december 2019

Burgemeester en wethouders voornoemd,

burgemeester.

secretaris.

Nr. 313898

GEMEENTEBLAD 30 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2019 nr. 313898 30 december 20191


